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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamëz më
___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik “NRG”, me adresë : Tirane, Farke Selitë, Rruga “Eduart Mano” Pallati
10,

* * *

Procedura e prokurimit: “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55081-03-27-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: : Dezifektim I ambienteve te Bashkise , njesive, arsimi dhe
pallatet Q.kamez.
Fondi limit : 4.275.000(kater milion e dyqind e shtatedhjete e pese)leke pa tvsh

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [_____________] [___]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 30.03.2020
këta ofertues:

1. “NRG” sh.p.k L13426006B,
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 4.200.000 lekë pa tvsh, dhe 5.040.000 lekë me
tvsh.

2. “FLOR FARMA” sh.p.k K21405001N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 4.085.000 lekë pa tvsh, dhe 4.902.000 lekë me
tvsh.

Janë te skualifikuar
“FLOR FARMA” sh.p.k K21405001N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Makina e paraqitur per mundesimin e dezinfektimit me targe AA 410 SL –
kambaruarpolica e sigurimit 19 shtator 2019, ka mbaruarcertefikata e kontrollitteknik 19
shtator 2019
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- Operatoriekonomiknuk ka paraqiturcertefikatat e rregjistrimitteproduktitsipas pikes 2.3.2
tekerkuar ne DST

- Operatoriekonomiknukpermbushkapacitetinteknik per kontraten e
ngjashmetekerkuarsipas pikes 2.3.1 ne DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “NRG”, me
adrese : Tirane, Farke Selitë, Rruga “Eduart Mano” Pallati 10, se oferta e paraqitur, me një vlerë
të përgjithshme prej 4.200.000 lekë pa tvsh, dhe 5.040.000 lekë me tvsh, se është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kamez sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 03.04.2020, ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet
publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar.

***

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 02.04.2020

Rakip SULI

_________________________________________

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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